

## SGA MS Pachet consumabile Husqvarna

I.D.: 69363947

---

Data publicarii	19.05.22	Coduri CPV	16800000-3 16820000-9
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 4.444,54 RON - 4.444,54 RON

---

Descriere: 1.cap trimmy H135R,535Rx - 2bucX92.44=184.87 2.bujie Husqvarna 372XP - 2buc X 16.81=33.61 3.bujie Husqvarna 545Rx - 2buc X22.69=45.38 4.cap angrenaj 535Rx - 1buc X 659.66=659.66 5.cap trimmy 545Rx - 4buc X 159.66=638.66 6.filtru aer 560XP - 2buc X 54.62=109.24 7.filtru aer 535Rx - 1buc X31.93=31.93 8.filtru benzina 372XP - 2buc 21.01=42.02 9.Sina de ghidaj 560XP - 4buc X 167.23=668.91 10.lant taiere 372XP,H365 - 8buc X 96.64=773.11 11.lant taiere H357,H560XP - 6buc X 79.83 = 478.99 12.lant taiere Jonsered 2238 -2buc X 54.62=109.24 13.sina de ghidaj 372XP - 4bucX 167.23= 668.91

---